

Årsredovisning för

**Personaluthyrning, Logistik & Service Anderstorp AB**

556803-3343

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-12
Underskrifter	12

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Personaluthyrning, Logistik & Service Anderstorp AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-23. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Anderstorp 23 / 5 2024.



Johan Gunnarsson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Personaluthyrning,Logistik & Service Anderstorp AB, 556803-3343, med säte i Gislaved kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver personaluthyrning, logistiktverksamhet, samt därmed förenlig verksamhet.

### Ägarförhållanden

Bolagets aktier ägs till 100% av House of Purple AB, 559375-4780 ned säte i Gislaved kommun.

### Flerårsöversikt

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i Tkr 2019-12-31
Nettoomsättning	98 756	123 237	111 180	48 739	44 986
Resultat efter finansiella poster	3 825	12 616	11 539	1 346	-943
Soliditet %	34	30	25	22	25
Balansomslutning	28 030	38 236	43 035	21 144	15 234
Medelantal anställda	206	230	210	92	87
Definitioner: se not					

Jämförelsetalen för 2022 och tidigare har inte omräknats i enlighet med BFNAR 2012:1 vilket kan innebära bristande jämförbarhet.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat pga konjunktursförändring. Under 2024 förväntar vi oss en långsam återhämtning av marknaden och arbetar därför aktivt med att stärka sin position på marknaden både genom marknadsföringsinsatser och nyrekryteringar.

### Konkurrens

Bolaget arbetar på en marknad med hård konkurrens. För att vara ett konkurrenskraftigt alternativ arbetar bolaget med att hålla hög kvalitet, hög leveranssäkerhet och god service.

### Kreditrisk

Individuella bedömningar görs av kunders kreditvärdighet och kreditrisk där kundernas finansiella ställning beaktas. Ledningen förväntar sig inga väsentliga förluster till följd av uteblivna betalningar från motparter utöver vad som reserverats som osäkra fordringar. Historiskt sett har kreditförlusterna varit låga.

### Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	60 000	659 481	7 393 065
Utdelning		-5 000 000	
Omföring av föreg års resultat		7 393 065	-7 393 065
Årets resultat			2 961 418
<b>Vid årets slut</b>	<b>60 000</b>	<b>3 052 546</b>	<b>2 961 418</b>

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 6 013 964, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	6 013 964
<b>Summa</b>	<b>6 013 964</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2024052815086

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		98 756 444	123 237 108
Övriga rörelseintäkter		307 632	1 045 578
		<u>99 064 076</u>	<u>124 282 686</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-993 108	-1 276 817
Övriga externa kostnader	4	-5 706 858	-5 422 426
Personalkostnader	5	-88 335 920	-104 865 418
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-168 097	-87 306
Övriga rörelsekostnader		-160 756	-
<b>Rörelseresultat</b>		<u>3 699 337</u>	<u>12 630 719</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	-37 500
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	14 927
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	171 212	16 687
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-45 794	-9 229
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>3 824 755</u>	<u>12 615 604</u>
Bokslutsdispositioner	8	76 101	-3 182 435
<b>Resultat före skatt</b>		<u>3 900 856</u>	<u>9 433 169</u>
Skatt på årets resultat	9	-939 438	-2 040 104
<b>Årets resultat</b>		<u>2 961 418</u>	<u>7 393 065</u>

2024052815087

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	868 593	706 730
		<u>868 593</u>	<u>706 730</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>868 593</u>	<u>706 730</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 073 346	13 788 377
Fordringar hos koncernföretag		879 704	2 889 597
Aktuell skattefordran		2 325 183	-
Övriga fordringar		18 662	111 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	1 210 779	633 898
		<u>20 507 674</u>	<u>17 423 646</u>
<b>Kassa och bank</b>		6 654 056	20 195 226
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>27 161 730</u>	<u>37 618 872</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>28 030 323</u>	<u>38 325 602</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		60 000	60 000
		<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		3 052 546	659 481
Årets resultat		2 961 418	7 393 065
		<u>6 013 964</u>	<u>8 052 546</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>6 073 964</u>	<u>8 112 546</u>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Akkumulerade överavskrivningar	12	301 921	387 914
Periodiseringsfonder	13	3 872 000	3 872 000
		<u>4 173 921</u>	<u>4 259 914</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		898 587	214 568
Skatteskulder		-	4 668 816
Övriga kortfristiga skulder		5 389 670	9 165 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	11 494 181	11 903 814
		<u>17 782 438</u>	<u>25 953 142</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>28 030 323</u>	<u>38 325 602</u>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		3 824 756	12 615 604
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		337 611	-204 907
		<u>4 162 367</u>	<u>12 410 697</u>
Betald inkomstskatt		-7 942 196	-776 905
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-3 779 829</b>	<b>11 633 792</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-758 845	2 974 967
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-3 501 888	-6 919 480
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-8 040 562</b>	<b>7 689 279</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-490 716	-398 520
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-	200 000
Försäljning andelar dotterbolag		-	712 500
Avyttring av finansiella tillgångar		-	304 565
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-490 716</b>	<b>818 545</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnade koncernbidrag		-9 892	-60 403
Utbetald utdelning		-5 000 000	-9 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-5 009 892</b>	<b>-9 060 403</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-13 541 170</b>	<b>-552 579</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>20 195 226</b>	<b>20 747 805</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>6 654 056</b>	<b>20 195 226</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Jämförelsetalen för 2022 och tidigare har inte omräknats i enlighet med BFNAR 2012:1 vilket kan innebära bristande jämförbarhet.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

#### **Intäkter**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### **Avskrivningar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

År

5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### **Leasing**

Samtliga leasingavtal redovisas som operationell leasing vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Offentliga bidrag**

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

### **Pensioner**

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Skatt**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Koncernuppgifter**

Personaluthyrning,Logistik & Service Anderstorp AB ägs till 100% av House of Purple AB, 559375-4780 med säte i Gislaved kommun. Moderbolaget upprättar koncernredovisning i vilken detta bolag ingår.

## **Not 2 Nyckeltalsdefinitioner**

### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

### *Soliditet:*

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## **Not 3 Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

## **Not 4 Leasingavgifter**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	725 399	461 488
Mellan ett och fem år	1 073 934	1 799 334
	<u>1 799 333</u>	<u>2 260 822</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	523 377	435 186

Leasingavgifter som förfaller till betalning senare än fem år finns ej i bolaget.

## Not 5 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Män	152	161
Kvinnor	57	69
<b>Totalt</b>	<b>209</b>	<b>230</b>

### Redovisning av könsfördelning i företagsledningar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	25%	25%

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD	1 430 000	1 900 000
Övriga anställda	62 065 125	76 726 577
<b>Summa</b>	<b>63 495 125</b>	<b>78 626 577</b>
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	24 548 161 3 834 517	25 916 061 3 233 381

## Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	171 212	16 687
<b>Summa</b>	<b>171 212</b>	<b>16 687</b>

## Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	-45 794	-9 229
<b>Summa</b>	<b>-45 794</b>	<b>-9 229</b>

## Not 8 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Inventarier, verktyg och installationer	85 993	-122 032
Periodiseringsfond, årets avsättning	-	-3 000 000
Lämnade koncernbidrag	-9 892	-60 403
<b>Summa</b>	<b>76 101</b>	<b>-3 182 435</b>

## Not 9 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skatt	-948 197	-2 040 104
Skatt på grund av ändrad beskattning	8 759	-
	<b>-939 438</b>	<b>-2 040 104</b>

## Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31		2022-01-01- 2022-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		3 900 856		9 433 169
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	803 576	20,6	1 943 233
Ej avdragsgilla kostnader		131 230		154 865
Ej skattepliktiga intäkter		-2 083		-58 892
Schablonränta på periodiseringsfond		15 474		898
<b>Redovisad effektiv skatt</b>		<b>-948 197</b>		<b>-2 040 104</b>

## Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	958 745	970 317
-Nyanskaffningar	490 716	398 520
-Avyttringar och utrangeringar	-348 041	-410 092
	<b>1 101 420</b>	<b>958 745</b>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-252 015	-399 948
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	187 285	235 239
-Årets avskrivning	-168 097	-87 306
	<b>-232 827</b>	<b>-252 015</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>868 593</b>	<b>706 730</b>

## Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	386 189	306 490
Förutbetalda kostnader	824 590	327 408
	<b>1 210 779</b>	<b>633 898</b>

## Not 12 Ackumulerade överavskrivningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	301 921	387 914
	<b>301 921</b>	<b>387 914</b>

## Not 13 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	872 000	872 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	3 000 000	3 000 000
	<b>3 872 000</b>	<b>3 872 000</b>

## Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	7 730 572	8 601 759
Upplupna sociala avgifter	3 545 145	3 113 788
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	218 464	188 267
	<b>11 494 181</b>	<b>11 903 814</b>

## Not 15 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Minela Cistic, Bredaryd Ekonomipartner AB.

## Underskrifter

Anderstorp

Johan Gunnarsson  
Styrelseordförande

2024-05-23  
Datum

Jonas Stigemyr  
Styrelseledamot

2024-05-23  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-23

Daniel Johansson  
Auktoriserad revisor
